

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

1 - Architektonicko stave...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 251 595,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 251 595,65	21,00%	682 835,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 934 430,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

1 - Architektonicko stave...

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 251 595,65

0091 - Sanační práce	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 729 695,57
1 - Zemní práce	211 556,21
2 - Zakládání	141 247,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	160 315,35
4 - Vodorovné konstrukce	11 051,71
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	609 789,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	280 846,40
997 - Přesun sutě	229 166,76
998 - Přesun hmot	85 722,18
PSV - Práce a dodávky PSV	1 521 900,08
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	63 263,41
712 - Povlakové krytiny	105 136,67
713 - Izolace tepelné	371 333,76
762 - Konstrukce tesařské	231 817,67
763 - Konstrukce suché výstavby	143 383,87
764 - Konstrukce klempířské	22 015,88
766 - Konstrukce truhlářské	242 178,28
767 - Konstrukce zámečnické	173 409,48
771 - Podlahy z dlaždic	30 590,59
781 - Dokončovací práce - obklady	92 860,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 164,09
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	36 746,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

1 - Architektonicko stave...

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 251 595,65

D 0091 Sanační práce 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 729 695,57

D 1 Zemní práce 211 556,21

1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	13,215	1 002,41	13 246,85
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,357	200,21	5 477,14
3	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	1 150,48	2 300,96
4	K	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudrzných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	6,112	1 789,24	10 935,83
5	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	13,215	130,87	1 729,45
6	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	26,430	120,69	3 189,84
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	46,684	268,34	12 527,18
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	464,300	19,95	9 262,79
9	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	46,684	153,67	7 173,93
10	K	171111111	Hutnění zeminy	m2	133,295	79,40	10 583,62
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	88,700	1 472,50	130 610,75
12	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	2,037	856,89	1 745,48
13	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	3,850	720,10	2 772,39

D 2 Zakládání 141 247,04

14	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	11,741	2 072,19	24 329,58
15	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	13,665	3 975,47	54 324,80
16	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,075	537,61	2 190,76
17	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,075	131,59	536,23
18	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,705	38 155,75	26 899,80
19	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	1,956	3 947,93	7 722,15
20	K	275321411	Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,200	3 975,47	4 770,56
21	K	279113145	Základová zeď tl přes 300 do 400 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	5,575	2 345,26	13 074,82
22	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,035	48 524,04	1 698,34

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	R-002-001	D+M prostupů základu	kus	6,000	950,00	5 700,00
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				160 315,35
24	K	310238211	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	1,267	7 642,52	9 683,07
25	K	311273131	Zdivo tepelněizolační z pórobetových tvárnic do P2 do 400 kg/m3 U přes 0,14 do 0,18, tl zdiva 500 mm	m2	13,574	2 848,90	38 670,97
26	K	311273961	Založení pórobetonového zdiva na základací maltu tloušťky 500 mm	m	8,198	299,11	2 452,10
27	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	8,000	206,26	1 650,08
28	M	59321070	překlad železobetonový RZP 1190x140x140mm	kus	8,000	309,70	2 477,60
29	K	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	14,000	257,95	3 611,30
30	M	59321072	překlad železobetonový RZP 1790x140x140mm	kus	14,000	453,15	6 344,10
31	K	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4200 mm	kus	2,000	387,48	774,96
32	M	59321123	překlad železobetonový RZP 2990x240x190mm	kus	2,000	931,00	1 862,00
33	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	1,290	8 585,55	11 075,36
34	K	319231213	Dodatečná izolace PE fólií zdiva cihelného tl přes 300 do 600 mm podřezáním řetězovou pilou	m2	14,154	2 884,41	40 825,94
35	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	37,794	980,15	37 043,79
36	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	30,400	126,45	3 844,08
D 4			Vodorovné konstrukce				11 051,71
37	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,492	4 560,68	2 243,85
38	K	417352411	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů do 500 kg/m3 pro zdivo tl 375 mm	m	8,198	763,62	6 260,16
39	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,047	54 206,32	2 547,70
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				609 789,92
40	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	276,857	67,34	18 643,55
41	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	276,857	327,10	90 559,92
42	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	276,857	265,86	73 605,20
43	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	276,857	244,78	67 769,06
44	K	612321131	Potažení vnitřních stěn vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm	m2	230,363	162,99	37 546,87
45	K	622131121	Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	147,924	54,73	8 095,88
46	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,574	253,25	3 437,62
47	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	94,100	43,36	4 080,18
48	M	28342201	profil začíšťovací PVC 9mm pro tenkovrstvé omítky	m	103,510	29,55	3 058,72
49	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm	m2	75,524	884,97	66 836,47
50	M	28375935	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 150mm	m2	72,569	269,80	19 579,12
51	M	28376426	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 150mm	m2	10,507	560,50	5 889,17
52	K	622251105	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápusťnou montáž a použití použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	75,524	63,92	4 827,49
53	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	62,750	63,23	3 967,68
54	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	41,400	11,21	464,09
55	M	59051510	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	12,850	39,52	507,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	M	59051512	profil začišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	8,500	53,77	457,05
57	M	28374035	L-úhelník pro montáž parapetního upevňovacího prvku	kus	5,000	41,52	207,60
58	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	10,646	662,91	7 057,34
59	K	622521012	Tenkovrstvá silikátová zatíraná omítka zrnitost 1,5 mm vnějších stěn	m2	78,887	362,62	28 606,00
60	K	629991012	Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na začišťovací lišty	m2	55,790	21,62	1 206,18
61	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	75,524	72,32	5 461,90
62	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí	m2	115,550	1 014,21	117 191,97
63	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tl přes 50 mm	m2	115,550	182,91	21 135,25
64	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	99,986	37,50	3 749,48
65	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	13,550	483,25	6 548,04
66	K	637311131	Okapový chodník z betonových záhonových obrubníků lože beton	m	28,100	330,97	9 300,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 280 846,40

67	K	941221111	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	101,006	66,05	6 671,45
68	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	4 040,240	2,05	8 282,49
69	K	941221811	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	101,006	44,09	4 453,35
70	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	115,550	61,98	7 161,79
71	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	115,550	138,37	15 988,65
72	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	15,732	6 484,45	102 013,37
73	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,295	142,94	2 186,27
74	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1 m3	m3	10,186	1 777,85	18 109,18
75	K	966080105	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tl přes 120 do 180 mm	m2	53,514	83,25	4 455,04
76	K	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	24,000	270,13	6 483,12
77	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	30,000	2 374,80	71 244,00
78	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	276,857	105,15	29 111,51
79	K	985331213	Dodatečné vlepvání betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	3,200	1 435,93	4 594,98
80	M	13021013	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 12mm	t	0,003	30 400,00	91,20

D 997 Přesun sutě 229 166,76

81	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	76,726	904,57	69 404,04
82	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,726	259,25	19 891,22
83	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	767,260	11,30	8 670,04
84	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	76,726	1 710,00	131 201,46

D 998 Přesun hmot 85 722,18

85	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	140,404	371,23	52 122,18
----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	R-998-001	Práce jeřábem s obsluhou	hod	16,000	2 100,00	33 600,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 521 900,08
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				63 263,41
87	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	121,071	14,70	1 779,74
88	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,056	87 255,00	4 886,28
89	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	22,845	14,70	335,82
90	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	t	0,011	87 255,00	959,81
91	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	62,928	26,25	1 651,86
92	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	121,071	105,00	12 712,46
93	M	62832002	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrným posypem</i>	m2	139,232	194,25	27 045,82
94	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	22,845	105,00	2 398,73
95	M	62832002	<i>pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,2mm typu s vložkou ze skleněné rohože, hrubozrným posypem</i>	m2	26,272	194,25	5 103,34
96	K	319211321	Těsnící stěrka na svislé ploše tl. do 5 mm - bitumenová	m2	18,770	157,50	2 956,28
97	K	711161112	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	21,794	98,49	2 146,49
98	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	1,009	1 275,30	1 286,78
D 712			Povlakové krytiny				105 136,67
99	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	98,505	89,25	8 791,57
100	M	62856001	<i>pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 2,2mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu</i>	m2	118,206	173,25	20 479,19
101	K	712361705	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji	m2	98,505	294,00	28 960,47
102	M	28322011	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá</i>	m2	118,206	241,50	28 546,75
103	K	712363352	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	41,310	115,50	4 771,31
104	K	712363357	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	8,500	288,75	2 454,38
105	K	712363359	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 300 mm	m	5,350	288,75	1 544,81
106	K	712363361	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m tmelící lišta rš 70 mm	m	41,310	105,00	4 337,55
107	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	98,505	15,75	1 551,45
108	M	69311168	<i>geotextilie PP s ÚV stabilizací 150g/m2</i>	m2	118,206	23,10	2 730,56
109	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,615	1 575,00	968,63
D 713			Izolace tepelné				371 333,76
110	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	62,928	136,50	8 589,67
111	M	63152104	<i>pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm</i>	m2	69,221	573,30	39 684,40
112	K	713111122	Montáž izolace tepelné spodem stropů s přibitím rohoží, pásů, dílců, desek	m2	62,928	136,50	8 589,67
113	M	28376500	<i>deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 80mm</i>	m2	69,221	934,50	64 687,02
114	K	713121121	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	115,550	131,25	15 165,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
115	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 80mm	m2	121,328	315,00	38 218,32
116	M	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 100mm	m2	121,328	388,50	47 135,93
117	K	713121131	Montáž folie tepelné podlah parotěsné	m2	62,928	26,25	1 651,86
118	M	63150818	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s reflexní a funkční vrstvou tl 175µm	m2	75,514	113,40	8 563,29
119	K	713131141	Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	10,748	89,25	959,26
120	M	28376417	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA tl 50mm	m2	11,823	210,00	2 482,83
121	K	713141151	Montáž izolace tepelné střeš plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	80,750	157,50	12 718,13
122	M	28376506	deska izolační PIR s oboustranným textilním roumem tl 160mm	m2	88,825	1 215,90	108 002,32
123	K	713141242	Přikotvení tepelné izolace šrouby do trapézového plechu nebo do dřeva pro izolaci tl přes 140 do 200 mm	m2	80,750	105,00	8 478,75
124	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	115,550	10,50	1 213,28
125	M	28323053	folie PE (500 kg/m3) separační podlahová oddělující tepelnou izolaci tl 0,6mm	m2	132,883	13,65	1 813,85
126	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	2,837	1 191,13	3 379,24
D 762			Konstrukce tesařské				231 817,67
127	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	4,864	7 875,00	38 304,00
128	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,278	525,00	2 245,95
129	K	762332132	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	135,050	236,25	31 905,56
130	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	3,347	11 445,00	38 306,42
131	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	4,278	1 575,00	6 737,85
132	K	762810046	Záklop stropů z desek OSB tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na rošt	m2	80,750	417,90	33 745,43
133	K	762810126	Záklop stropů z cementotřískových desek tl 22 mm na pero a drážku šroubovaných na trámy	m2	24,300	1 181,25	28 704,38
134	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové pl do 144 cm2 s výměnami	m	88,200	367,50	32 413,50
135	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,931	11 445,00	10 655,30
136	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	4,416	1 992,59	8 799,28
D 763			Konstrukce suché výstavby				143 383,87
137	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	39,380	981,58	38 654,62
138	K	763131471	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	11,340	1 026,38	11 639,15
139	K	763131491	SDK podhled deska 1x akustická s izolací dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 Rw 60 dB	m2	64,830	1 168,00	75 721,44
140	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	115,550	61,37	7 091,30
141	M	28329282	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 170g/m2	m2	138,660	57,86	8 022,87
142	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,803	1 250,41	2 254,49
D 764			Konstrukce klempířské				22 015,88
143	K	764004803	Demontáž podokapního žlabu k dalšímu použití	m	15,500	210,00	3 255,00
144	K	764004861	Demontáž svodu do suťi	m	7,000	105,00	735,00
145	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	7,000	210,00	1 470,00
146	K	764216604	Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	8,500	404,25	3 436,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkulatého	m	15,500	262,50	4 068,75
148	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	7,000	210,00	1 470,00
149	K	764511444	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz plechu 330/100 mm	kus	2,000	210,00	420,00
150	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	4,500	615,30	2 768,85
151	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	615,30	4 307,10
152	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,054	1 575,00	85,05

D 766 Konstrukce truhlářské 242 178,28

153	K	766437311	Montáž obložení podkladového roštu pro sloupů a pilířů	m	157,320	133,81	21 050,99
154	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,415	10 363,50	4 300,85
155	K	766660172	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do obložkové zárubně	kus	6,000	1 001,50	6 009,00
156	M	61161007	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 700x1970mm	kus	1,000	5 460,00	5 460,00
157	M	61161008	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 800x1970mm	kus	4,000	5 040,00	20 160,00
158	M	61161009	dveře jednokřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 900x1970mm	kus	1,000	5 040,00	5 040,00
159	K	766660174	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do obložkové zárubně	kus	1,000	1 559,42	1 559,42
160	M	61161037	dveře dvoukřídle voštinové povrch lakovaný částečně prosklené 1450x1970mm	kus	1,000	11 445,00	11 445,00
161	K	766660323	Montáž posuvných dveří čtyřkřídlových průchozí š přes 2450 do 3300 mm do pouzdra se dvěma kapsami	kus	1,000	4 320,77	4 320,77
162	M	6116103	dveře čtyřkřídlové voštinové povrch lakovaný plně 1000x1970 mm, prosklené - osuvné do pouzdra	kus	1,000	24,99	24,99
163	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	8,000	129,56	1 036,48
164	M	54914610	kování dveřní vrchní klíka včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	7,000	228,90	1 602,30
165	M	54914137	kování k posuvným dveřím mušle	kus	2,000	729,75	1 459,50
166	K	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny přes 170 do 350 mm	kus	7,000	1 841,49	12 890,43
167	M	61182309	zárubeň jednokřídla obložková s laminátovým povrchem rozměru 700-800/1970 mm	kus	7,000	3 150,00	22 050,00
168	K	766682121	Montáž zárubní obložkových pro dveře dvoukřídlové tl stěny do 170 mm	kus	2,000	1 812,75	3 625,50
169	M	61182329	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 1250-1850/1970 mm	kus	1,000	5 071,50	5 071,50
170	M	6118232	zárubeň dvoukřídla obložková s laminátovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 3000/1970 mm	kus	1,000	5 071,50	5 071,50
171	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	37,00	148,00
172	K	R-766-001	D+M plastového okna 1250/2250 mm, zasklené izlačním trojsklem, bílá/bílá - ozn. w01	kus	4,000	11 550,00	46 200,00
173	K	R-766-002	D+M plastového okna 2500/2250 mm, zasklené izlačním trojsklem, bílá/bílá - ozn. w02	kus	1,000	23 100,00	23 100,00
174	K	R-766-003	D+M plastového okna 1000/1450 mm, zasklené izlačním trojsklem, bílá/bílá - ozn. w03	kus	1,000	7 350,00	7 350,00
175	K	R-766-004	D+M plastového okna 1240/2050 mm, zasklené izlačním trojsklem, bílá/bílá - ozn. w011	kus	1,000	10 500,00	10 500,00
176	K	R-766-005	D+M plastového okna 580/900 mm, zasklené izlačním trojsklem, bílá/bílá - ozn. w012	kus	2,000	3 150,00	6 300,00
177	K	R-766-006	D+M plastového okna 1200/1040 mm, zasklené izlačním trojsklem, bílá/bílá - ozn. w014	kus	1,000	6 300,00	6 300,00
178	K	R-766-007	D+M Dveře vestavěné skříně 900/1970 mm, křídla hladká, otvíravá, světlé dřevo - ozn. d-71	kus	1,000	9 450,00	9 450,00
179	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,593	1 099,57	652,05

D 767 Konstrukce zámečnické 173 409,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
180	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2	kus	4,000	323,89	1 295,56
181	K	767651822	Demontáž vrat garážových otvíracích pl přes 6 do 9 m2	kus	1,000	2 600,70	2 600,70
182	K	R-767-001	D+M vchodové dveře, hliníkové 900/2200 mm, celá konstrukce Uw max. 1,1 W/m2K, rámy i křídlo lakované, tmavě šedé, RAL 7016 - ozn. d-01	kus	1,000	48 300,00	48 300,00
183	K	R-767-002	D+M Součást prosklené stěny dvorního vstup - pevná část hliník 900/2250 mm, celá konstrukce Uw max. 1,1 W/m2K, rámy konstrukce i křídla lakované, bílé, RAL 9010. Křídlo sklápěcí, zasklení bezpečnostním sklem - ozn. d-02	kus	1,000	27 300,00	27 300,00
184	K	R-767-003	D+M Součást prosklené stěny dvorního vstup - dveřehliník 900/2200 mm, celá konstrukce Uw max. 1,1 W/m2K, rámy konstrukce i křídla lakované, bílé, RAL 9010. Křídlo sklápěcí, zasklení bezpečnostním sklem - ozn. d-03	kus	1,000	36 750,00	36 750,00
185	K	R-767-004	D+M Součást prosklené stěny dvorního vstup - pevná část hliník 1500/2250 mm, celá konstrukce Uw max. 1,1 W/m2K, rámy konstrukce i křídla lakované, bílé, RAL 9010. Křídlo sklápěcí, zasklení bezpečnostním sklem - ozn. d-04	kus	1,000	21 000,00	21 000,00
186	K	R-767-005	D+M ocelová kotevní kapka pro sloupek	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
187	K	R-767-006	D+M střešní bodový světlík, 600/900 mm, vč. podsady	kus	2,000	15 750,00	31 500,00
188	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,580	1 622,29	2 563,22

D 771 Podlahy z dlaždic 30 590,59

189	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	15,920	66,15	1 053,11
190	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	15,920	700,58	11 153,23
191	M	59761003	<i>dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	17,512	472,50	8 274,42
192	K	771577113	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za spárování bílým cementem	m2	15,920	157,50	2 507,40
193	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	15,920	456,82	7 272,57
194	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,437	754,82	329,86

D 781 Dokončovací práce - obklady 92 860,04

195	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	46,494	66,15	3 075,58
196	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	46,494	522,80	24 307,06
197	K	781131264	Izolace pod obklad těsníci pásy mezi podlahou a stěnou	m	24,340	215,65	5 248,92
198	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	46,494	683,20	31 764,70
199	M	59761026	<i>obklad keramický hladký do 12ks/m2</i>	m2	51,143	437,85	22 392,96
200	K	781477113	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování bílým cementem	m2	46,494	26,66	1 239,53
201	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	2,100	147,00	308,70
202	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	67,494	55,60	3 752,67
203	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,020	754,82	769,92

D 783 Dokončovací práce - nátěry 9 164,09

204	K	783218101	Lazurovací jednonásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	65,528	139,85	9 164,09
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 36 746,34

205	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	345,913	20,86	7 215,75
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
206	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	345,913	85,37	29 530,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

2 - Vnitřní zdravotnic...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

287 051,01

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	287 051,01	21,00%	60 280,71
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

347 331,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

2 - Vnitřní zdravotnic...

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

287 051,01

HSV - Práce a dodávky HSV

63 559,41

1 - Zemní práce

27 537,12

8 - Trubní vedení

12 497,40

998 - Přesun hmot

23 524,89

PSV - Práce a dodávky PSV

223 491,60

721 - Zdravotnicka - vnitřní kanalizace

60 731,37

722 - Zdravotnicka - vnitřní vodovod

22 904,13

725 - Zdravotnicka - zařizovací předměty

103 167,19

767 - Konstrukce zámečnické

31 438,91

999 - Ostatní

5 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

2 - Vnitřní zdravotnic...

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

287 051,01

D HSV Práce a dodávky HSV 63 559,41

D 1 Zemní práce 27 537,12

1	K	132151103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	11,600	374,37	4 342,69
2	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,600	48,55	563,18
3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,600	296,58	3 440,33
4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	116,000	22,05	2 557,80
5	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,600	169,85	1 970,26
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	22,610	321,30	7 264,59
7	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	0,318	315,00	100,17
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,282	238,91	2 695,38
9	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	10,437	441,00	4 602,72

D 8 Trubní vedení 12 497,40

10	K	894812202	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné 30°,60°,90°	kus	1,000	4 287,32	4 287,32
11	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	2 536,18	2 536,18
12	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	108,07	108,07
13	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	5 565,83	5 565,83

D 998 Přesun hmot 23 524,89

14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m	t	10,676	2 203,53	23 524,89
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 223 491,60

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 60 731,37

15	K	721171917	Potrubí z PP propojení potrubí DN 160	kus	1,000	1 386,00	1 386,00
16	K	721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	m	6,000	1 029,00	6 174,00
17	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	8,700	1 029,00	8 952,30
18	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	4,500	1 102,50	4 961,25
19	K	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	m	12,000	1 386,00	16 632,00
20	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	11,000	577,50	6 352,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	5,000	1 029,00	5 145,00
22	M	28615580	odbočka dvojitá HTDA úhel 45° DN 50/50/50	kus	6,000	241,50	1 449,00
23	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	7,000	157,50	1 102,50
24	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	1,000	199,50	199,50
25	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,000	241,50	966,00
26	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	4,000	1 239,00	4 956,00
27	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	41,200	52,50	2 163,00
28	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,087	1 680,00	146,16
29	K	998721181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace	t	0,087	1 680,00	146,16

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 22 904,13

30	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 20x2,8 mm	m	39,200	262,50	10 290,00
31	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm	m	4,000	304,50	1 218,00
32	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 6 do 9 mm DN do 22 mm	m	39,200	23,10	905,52
33	K	722181251	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 20 do 25 mm DN do 22 mm	m	4,000	50,40	201,60
34	K	722220152	Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2"	kus	19,000	131,25	2 493,75
35	K	722240101	Ventily plastové PPR přímé DN 20	kus	6,000	363,17	2 179,02
36	K	722240102	Ventily plastové PPR přímé DN 25	kus	2,000	441,00	882,00
37	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	43,200	57,75	2 494,80
38	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	43,200	47,25	2 041,20
39	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,059	1 680,00	99,12
40	K	998722181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,059	1 680,00	99,12

D 725 Zdravotechnika - zařízovací předměty 103 167,19

41	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	3,000	4 307,32	12 921,96
42	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	6 762,26	6 762,26
43	K	725121521	Pisoárový záchodek automatický s infračerveným senzorem	soubor	1,000	11 905,13	11 905,13
44	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	4,000	4 906,25	19 625,00
45	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	5 252,75	10 505,50
46	K	725241141	Vanička sprchová akrylátová čtverhrubá 800x800 mm	soubor	1,000	5 301,71	5 301,71
47	K	72524481	Zástěna sprchová rohová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné dvoudílné na čtverhrubou vaničku 800x800 mm	soubor	1,000	12 568,04	12 568,04
48	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	13,000	302,00	3 926,00
49	M	42900053	hadice ohebná přípojovací délka 0,5m	kus	12,000	115,50	1 386,00
50	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	6,000	1 102,50	6 615,00
51	K	725841312	Baterie sprchová nástěnná páková	soubor	1,000	1 601,25	1 601,25
52	M	55145003	souprava sprchová komplet	sada	1,000	1 029,00	1 029,00
53	K	725869218	Montáž zápachových uzávěrek U-sifonů	kus	6,000	162,75	976,50
54	M	55161310	sifon umyvadlový s výpustí s mřížkou a zátkou DN 40	kus	6,000	117,60	705,60
55	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	16,000	409,50	6 552,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,234	1 680,00	393,12
57	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,234	1 680,00	393,12
D 767			Konstrukce zámečnické				31 438,91
58	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	45,000	170,12	7 655,40
59	M	XX0011	Doplňkové konstrukce - trubní závěsy	kg	45,000	525,00	23 625,00
60	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,048	1 622,29	77,87
61	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,048	1 680,00	80,64
D 999			Ostatní				5 250,00
62	K	9998568458	Krácený rozbor vody	sou	1,000	5 250,00	5 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

3 - Vytápění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				571 909,86
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	571 909,86	21,00%	120 101,07
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	692 010,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

3 - Vytápění

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	571 909,86
999 - Ostatní	9 828,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny	352 050,61
732 - Ústřední vytápění - strojovny	4 335,69
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	42 843,60
734 - Ústřední vytápění - armatury	16 317,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	146 534,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

3 - Vytápění

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

571 909,86

D	999	Ostatní					9 828,00
1	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný - vyregulování systému, topná a funkční zkouška	hod	24,000	409,50	9 828,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 352 050,61

2	M	0020040797	Ekvitermní čidlo - venkovní čidlo pro elektrokotle	ks	1,000	577,50	577,50
3	M	0020170571	Programovatelný prostorový regulátor s týdenním programem	ks	1,000	1 869,00	1 869,00
4	K	731171800F	Zařízení pro změkčování otopné vody	soubor	1,000	22 575,00	22 575,00
5	K	731171805F	Doplňovací vložka do zařízení pro změkčování otopné vody	soubor	1,000	3 150,00	3 150,00
6	K	7311718075F	Směsný inhibitor	soubor	1,000	1 911,00	1 911,00
7	K	731171899F	Montáž tepelného čerpadla včetně všech komponentů	soubor	1,000	19 635,00	19 635,00
8	K	731171980F	Systémové propojení pro tepelné čerpadlo vzduch - voda, předizolované potrubí průměr 40/3.7 (DN 32)	m	11,000	1 260,00	13 860,00
9	K	731171985F	Montáž systémového propojení pro tepelné čerpadlo vzduch - voda	soubor	1,000	5 250,00	5 250,00
10	K	731171990F	Systémový prostup, pažnice s tlakovou odolností proti vodě a plynu 3 bar.	soubor	2,000	3 150,00	6 300,00
11	K	731171995F	Montáž systémového prostupu	soubor	2,000	1 050,00	2 100,00
12	K	731341130	Hadice napouštěcí pryžové D 16/23	m	4,000	82,01	328,04
13	K	SPC 731-01	Tepelné čerpadlo vzduch-voda pro tepelnou ztrátu objektu 20 kW, venkovní provedení, včetně tepelné izolace jednotlivých komponentů,	kus	1,000	267 750,00	267 750,00
14	K	790101010F	Spuštění a seřízení tepelného čerpadla	soubor	1,000	5 775,00	5 775,00
15	K	998731101	Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v do 6 m	t	0,188	5 159,94	970,07

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 4 335,69

16	K	732331612	Nádoba tlaková expanzní pro topnou a chladicí soustavu s membránou závitové připojení PN 0,6 o objemu 12 l	soubor	1,000	3 946,58	3 946,58
17	K	998732101	Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m	t	0,179	2 173,79	389,11

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 42 843,60

18	K	733221204	Potrubí měděné měkké spojované tvrdým pájením D 22x1 mm	m	20,000	636,27	12 725,40
19	K	733223106	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 35x1,5 mm	m	20,000	1 185,66	23 713,20
20	K	733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	20,000	52,50	1 050,00
21	K	733390104	Ochrana potrubí primárních okruhů tepelně izolačními trubkami z kaučuku tl.13 mm D do 38 mm	m	20,000	231,00	4 620,00
22	K	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	20,000	36,75	735,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 16 317,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	2,000	3 727,50	7 455,00
24	K	734221680	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s odděleným čidlem	soubor	1,000	1 912,70	1 912,70
25	K	734251213	Ventil závitový pojistný rohový G 1 provozní tlak od 2,5 do 6 barů	kus	2,000	1 266,81	2 533,62
26	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	2,000	162,75	325,50
27	K	734261234	Šroubení topenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C	kus	4,000	246,75	987,00
28	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000	372,75	1 491,00
29	K	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový	kus	2,000	267,75	535,50
30	K	734291244	Filtr závitový přímý G 1 PN 16 do 130°C s vnitřními závitů	kus	2,000	294,00	588,00
31	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	2,000	231,00	462,00
32	K	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	0,016	1 680,00	26,88

D 735

Ústřední vytápění - otopná tělesa

146 534,76

33	K	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládním	kus	1,000	166,13	166,13
34	K	735164522	Montáž otopného tělesa trubkového Koralux Linear MAX na stěny výšky tělesa přes 1340 mm	kus	1,000	945,00	945,00
35	M	54153041	<i>těleso trubkové prohnuté 1500x595mm 400W</i>	kus	1,000	5 806,50	5 806,50
36	K	735511008	Podlahové vytápění systémová deska 30-2	m2	109,220	231,00	25 229,82
37	K	735511010	Podlahové vytápění systémová deska potrubí rozvodné 17x2 mm rozteč 150 mm	m	1 092,200	66,50	72 631,30
38	K	735511089	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry desítiokruhový	kus	1,000	13 034,31	13 034,31
39	K	735511105	Podlahové vytápění - skříň podomítková pro rozdělovač s 8-12 okruhy	kus	1,000	4 042,50	4 042,50
40	K	735511136	Podlahové vytápění - sada pro připojení měřiče tepla	kus	1,000	2 310,00	2 310,00
41	K	735511138	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitěm EK 3/4" pro připojení potrubí 17x2,0 mm na rozdělovač	kus	20,000	99,75	1 995,00
42	K	735511141	Podlahové vytápění termostat	kus	4,000	1 386,00	5 544,00
43	K	735511159	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s automatickou regulací průtoku desítiokruhový	kus	1,000	13 965,00	13 965,00
44	K	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	0,515	1 680,00	865,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

4 - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				276 746,20
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	276 746,20	21,00%	58 116,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	334 862,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

4 - Silnoproud

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	276 746,20
PSV - Práce a dodávky PSV	256 212,86
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	59 080,84
741 - Elektroinstalace - silnoproud	123 508,30
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	3 288,36
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	21 788,25
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	20 766,44
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	27 780,67
M - Práce a dodávky M	20 533,34
21-M - Elektromontáže	20 533,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

4 - Silnoproud

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

276 746,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

256 212,86

D 740

Elektromontáže - zkoušky a revize

59 080,84

1	K	742111200	Rozvodnice RP1 vč. vystrojení	kus	1,000	20 950,74	20 950,74
2	K	742111201	Rozvodnice Rtč vč. vystrojení	kus	1,000	3 352,12	3 352,12
3	K	742111202	Úprava rozvaděče RE, RP, Rtk	hod	48,000	419,01	20 112,48
4	K	R-740-1	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	4 190,15	4 190,15
5	K	R-740-2	Přidružený materiál	kpl	1,000	4 190,15	4 190,15
6	K	R-740-4	Nespecifikované práce - koordinace na stavbě s ostatními profesemi	hod	5,000	419,01	2 095,05
7	K	R-740-8	Vyhotovení revizní zprávy	kus	1,000	4 190,15	4 190,15

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

123 508,30

8	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	850,000	92,19	78 361,50
9	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	850,000	22,63	19 235,50
10	K	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	92,18	4 609,00
11	K	741122022	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm2 (např. CYKY)	m	50,000	92,18	4 609,00
12	M	34111064	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x2,5mm2	m	50,000	37,71	1 885,50
13	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	34,000	100,56	3 419,04
14	M	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	34,000	22,63	769,42
15	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (CYKY)	m	40,000	41,90	1 676,00
16	M	34111076	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x10mm2	m	40,000	119,00	4 760,00
17	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	4 183,34	4 183,34

D 743

Elektromontáže - hrubá montáž

3 288,36

18	K	743412111	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plast kruh KP,KU68/2-1901	kus	16,000	100,56	1 608,96
19	M	345715110	krabice přístrojová instalační KP 68/2	kus	16,000	12,57	201,12
20	K	743414122	Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná typ KT 250	kus	2,000	108,94	217,88
21	M	345715440	skříň rozvodná KT 250	kus	2,000	378,79	757,58
22	M	345627001	svorkovnice EPS 2 s krytem, ekvipotenciální	kus	2,000	251,41	502,82

D 744

Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

21 788,25

23	K	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm2 do stěny	m	132,000	92,18	12 167,76
24	M	341408250	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2	m	132,000	12,57	1 659,24
25	K	744211115	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 70 mm2 do stěny	m	25,000	108,94	2 723,50
26	M	341421630	vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 70 mm2	m	25,000	209,51	5 237,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		747	Elektromontáže - kompletace rozvodů				20 766,44
27	K	747111111	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	20,000	83,80	1 676,00
28	M	R747-10	spínač jednopólový 10A Tango bílý, slonová kost, IP44	kus	20,000	192,75	3 855,00
29	K	747111126	Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí obyčejné nebo vlhké	kus	2,000	83,80	167,60
30	M	R747-20	spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost, IP44	kus	2,000	192,75	385,50
31	K	747112461	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6 - střídavý	kus	4,000	83,80	335,20
32	M	345355550	spínač řazení 6 10A Tango bílý, slonová kost	kus	4,000	192,75	771,00
33	K	747161050	Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké	kus	4,000	83,80	335,20
34	M	R747-30	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost, IP44	kus	4,000	167,61	670,44
35	K	747161230	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	50,000	83,80	4 190,00
36	M	345551030	zásuvka 1násobná 16A Tango bílý, slonová kost	kus	50,000	167,61	8 380,50
D		748	Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				27 780,67
37	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	11,000	293,31	3 226,41
38	M	34814453	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník, 2x36W	kus	11,000	1 173,24	12 905,64
39	K	748121112	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 1 zdroj s krytem	kus	10,000	293,31	2 933,10
40	M	A1	svítidlo přisazené 1x26W, IP20 včetně zdroje	kus	8,000	838,03	6 704,24
41	M	A2	svítidlo přisazené 1x26W, IP20 včetně zdroje - venkovní	kus	2,000	1 005,64	2 011,28
D		M	Práce a dodávky M				20 533,34
D		21-M	Elektromontáže				20 533,34
42	K	210100097	Ukončení vodičů na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu včetně zapojení průřezu žily do 4 mm ²	kus	6,000	41,90	251,40
43	K	210220021	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² v průmyslové výstavbě	m	50,000	41,90	2 095,00
44	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	49,350	46,93	2 316,00
45	K	210220101	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů s podpěrami průměru do 10 mm	m	44,000	100,56	4 424,64
46	M	35442270	podpěra vedení na ploché střechy pr. 140mm, plastový zámek, výška vedení 100mm, plast s betonem, 1 kg	kus	30,000	19,27	578,10
47	M	35441415	podpěra vedení FeZn do zdíva 150mm	kus	13,000	16,76	217,88
48	M	35441050	tyč jímací s kovaným hrotem 1000mm FeZn	kus	3,000	335,21	1 005,63
49	M	35442092	tyč zemnicí 1,5m FeZn	kus	4,000	419,01	1 676,04
50	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	27,148	50,28	1 365,00
51	K	210220302	Montáž svorek hromosvodných se 3 a více šrouby	kus	6,000	83,80	502,80
52	M	35441860	svorka FeZn k jímací tyči - 4 šrouby	kus	6,000	318,45	1 910,70
53	K	210280001	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 100 000 Kč	kus	1,000	4 190,15	4 190,15

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

5 - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				89 700,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 700,00	21,00%	18 837,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	108 537,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

5 - Slaboproud

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	89 700,00
PSV - Práce a dodávky PSV	89 700,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	89 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

5 - Slaboproud

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 700,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

89 700,00

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

89 700,00

1	K	R-742-001	Ústředna s LAN komunikátorem - dodáváno s JA-192Y/JA-194Y (nezahrnutý v ceně)	kus	1,000	11 015,79	11 015,79
2	K	R-742-002	Modul GSM komunikátoru	kus	1,000	5 507,89	5 507,89
3	K	R-742-003	Sběrníkový přístupový modul s displejem, klávesnicí a RFID	kus	2,000	2 360,53	4 721,06
4	K	R-742-004	Sběrníkový magnetický detektor otevření	kus	4,000	472,11	1 888,44
5	K	R-742-005	Sběrníkový PIR detektor pohybu	kus	4,000	786,84	3 147,36
6	K	R-742-006	Sběrníková siréna vnitřní	kus	1,000	1 416,32	1 416,32
7	K	R-742-007	Plastový kryt sirény JA-111A, JA-151A a JA-163A - bílý, červený blikač	kus	1,000	786,84	786,84
8	K	R-742-008	Sběrníková siréna venkovní	kus	1,000	2 281,84	2 281,84
9	K	R-742-009	Duální karta	kus	10,000	141,63	1 416,30
10	K	R-742-010	Bezúdržbový akumulátor 12 V/2,6 Ah	kus	1,000	472,11	472,11
11	K	R-742-011	Instalační kabel pro systém JA-100	km	0,200	7 868,42	1 573,68
12	K	R-742-012	Podružný montážní materiál-EZS	kus	1,000	1 573,68	1 573,68
13	K	R-742-013	Přístupový systém	kus	1,000	15 736,89	15 736,89
14	K	R-742-014	IP monitor	kus	3,000	4 721,05	14 163,15
15	K	R-742-015	Pomocný montážní materiál-EVS	kus	1,000	786,84	786,84
16	K	R-742-016	Projektová dokumentace	kus	1,000	9 442,11	9 442,11
17	K	R-742-017	Montážní práce a doprava	hod	35,000	393,42	13 769,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

6 - Vzduchotechnika

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				367 283,19
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	367 283,19	21,00%		77 129,47
snížená	0,00	15,00%		0,00
Cena s DPH		v CZK		444 412,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

6 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	367 283,19
HSV - Práce a dodávky HSV	5 249,93
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 249,93
PSV - Práce a dodávky PSV	296 208,66
742 - Elektroinstalace - slaboproud	13 337,89
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	4 410,00
751 - Vzduchotechnika	278 460,77
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	65 824,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

6 - Vzduchotechnika

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

367 283,19

D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 249,93
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 249,93
1	K	468111121	Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 3x3 cm	m	40,000	55,27	2 210,80
2	K	469971111	Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží	t	0,020	397,97	7,96
3	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	0,020	599,30	11,99
4	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	0,300	17,38	5,21
5	K	469973116	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,020	1 995,00	39,90
6	K	612315121	Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	2,000	1 441,89	2 883,78
7	K	973026161	Vysekání kapes ve zdivu z kamene pro špalíky nebo krabice do 100x100x50 mm	kus	1,000	90,29	90,29
D		PSV	Práce a dodávky PSV				296 208,66
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				13 337,89
8	K	017.1	Trubka elektroinst prům.25mm ohebná, bezhalogenová , samozhášivá, pod omítku, -25st.C - +105st.C	m	60,000	42,00	2 520,00
9	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	40,000	24,80	992,00
10	M	34121120	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložitým Cu drátem jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 4x2x0,5mm2	m	40,000	11,34	453,60
11	K	R-742-001	Ovladač designový s displejem. Je zjednodušenou verzí pro běžné ovládání VZT zařízení – všechny základní parametry pro provoz VZT zařízení jsou okamžitě k dispozici	kus	1,000	8 925,00	8 925,00
12	K	220260025	Montáž krabice typu KO, KP, KR, KT pod omítku s vysekáním lůžka	kus	1,000	413,69	413,69
13	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	1,000	33,60	33,60
D		749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				4 410,00
14	K	Pol53	Práce ceníkem nespecifikované	hod.	7,000	630,00	4 410,00
D		751	Vzduchotechnika				278 460,77
15	K	751133013	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakého potrubního nevýbušného D přes 200 do 300 mm	kus	4,000	1 050,00	4 200,00
16	M	RMAT000	ventilátor potrubní DN150-220M3/H se zpětnou přetlakovou těsnou klapkou	kus	4,000	3 133,20	12 532,80
17	K	751311011	Montáž vyústí lineární podhledové do 0,100 m2	kus	13,000	247,71	3 220,23
18	M	RMAT0011	výust' na potrubí 400x200 regulovatelná vodorovná komfortní-nerez	kus	13,000	3 475,50	45 181,50
19	K	751322011	Montáž talířového ventilu D do 100 mm	kus	4,000	164,82	659,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	RMAT0001	ventil taliřový DN100-IT	kus	4,000	262,50	1 050,00
21	K	751322012	Montáž taliřového ventilu D přes 100 do 200 mm	kus	2,000	206,26	412,52
22	M	42972203	ventil taliřový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150mm	kus	2,000	388,50	777,00
23	K	751344112	Montáž tlumiče hluku pro kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	4,000	453,48	1 813,92
24	K	751510042-2	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D160 mm	m	10,000	351,75	3 517,50
25	K	751510043-3	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D160 mm-nerez	m	29,000	2 782,50	80 692,50
30	K	751537148	Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D přes 100 do 250 mm	m	12,629	238,93	3 017,45
31	M	27127207	izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 19mm	m2	13,892	1 013,25	14 076,07
26	K	VZ1	Dodávka- centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla stojaté s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	kus	1,000	99 750,00	99 750,00
27	K	VZ4	Dodávka protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou do 0,035 m2 s mušim pletivem na přívodu (přívod i odvod)	kus	2,000	3 780,00	7 560,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

65 824,60

28	K	HZS2491	Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomocí	hod	20,000	380,08	7 601,60
29	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný-úpravy stávajícího zařízení	hod	100,000	582,23	58 223,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

7 - VRN

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

15. 11. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				58 010,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 010,00	21,00%	12 182,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	70 192,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

7 - VRN

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 010,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 010,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 010,00

VRN3 - Zařízení staveniště

50 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

07_výkaz výměr

Objekt:

7 - VRN

Místo:

Datum: 15. 11. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 010,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 010,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 010,00

1	K	012002000	Geodetické práce	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	012403000	Kartografické práce	kus	1,000	10,00	10,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 50 000,00

4	K	031002000	Zařízení staveniště	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kus	1,000	20 000,00	20 000,00
6	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

7	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - vytýčení inženýrských sítí	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------